
Louis Isabelle

Sprengers Kathy

Seghers Inge

Lemmens Pascale

0120

0120

0190

0200

AZUA TENNIS

AZUA TENNIS

TENNIS 7DE OL

T.C. DE MEREL

0035649

2090873

0057639

2037040

35

10

30

25

1

Hoolants Nicole

Dekkers Rita

Lobet Nathalie

Horemans Nancy

0190

0061

0065

0155

TENNIS 7DE OL

S.V. AARTSELA

SPORTING HOV

T.C. RUGGEVE

0866086

0062665

0253678

0273513

15

20

15

35 2

Louis Isabelle

Lobet Nathalie

Dekkers Rita

Lemmens Pascale

6/2 - 6/4

6/0 - 6/4

6/4 - 2/6 - 10/7

6/1 - 6/2

7/5 - 6/2

3/6 - 6/3 - 10/5

1/
Club : 0120 AZUA TENNIS  Wedstrijdleider : 0045866 Verbruggen Luc
Tornooi : 202001204 TC Azua Dubbeltornooi van 07/08/2020 tot 16/08/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 6 punten tot 40 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Lemmens Pascale

6/1 - 6/1

Hodister Erwin

Crobeck Herman

Seghers Mark

Verdonck Jef

0120

0120

0120

0166

AZUA TENNIS

AZUA TENNIS

AZUA TENNIS

T.C. LAAGLAND

0039469

0801078

0067472

0255300

5

5

3

10

1

Amelinckx Randy

Wouters Ivo

Van Eynde Jozef

Vermeulen Danny

0065

0061

0065

0155

SPORTING HOV

S.V. AARTSELA

SPORTING HOV

T.C. RUGGEVE

0835974

0062703

0082851

0036913

15

15

20

5 2

Hodister Erwin

Van Eynde Jozef

Wouters Ivo

Verdonck Jef

Dekkers Rita
Wouters Ivo

Lemmens Pascale
Verdonck Jef

Verdonck Jef

1


